
  


  	
    	
      		
              	Registrace/
                Přihlášení

Login: *



 Špatně vyplněné pole


Heslo: *



 Špatně vyplněné pole





Obnovení hesla
Registrace








                
    

              	
                
	
              	
               	
               	468 008 989(po-pá: 8-17 hod.)
        	
         	

         
        
 
      
      

  	
  
    
      
        x
        
      

      
      
      
        
        
            
              	
                Košík
              	/
                Registrace/
                Přihlášení

Login: *



 Špatně vyplněné pole


Heslo: *



 Špatně vyplněné pole





Obnovení hesla
Registrace








                
    

              	
                
	
              	
               	
               	468 008 989(po-pá: 8-17 hod.)

            

             

        

        
          	
            	
                	
                		[image: Your Awesome Site Name]
                	
                	Váš partner ve světě online nákupů

            	

              	468 008 989 (po-pá: 8-17 hod.)

              	
            	
                  	
                  
                	
                	
                	
                  
                	 

            	

            
                 
00 KčMomentálně nemáte v košíku žádné produkty






            
   
          
    
        

        
      
        
        
          
          		
Kategorie produktů	
ELEKTROMOBILITA


Elektrokola

	Příslušenství pro elektrokola




Skůtry


Batohy a brašny


Cyklodoplňky






Elektrokoloběžky

	Příslušenství pro elektrokoloběžky




Chrániče





Předváděcí koloběžky


Koloběžky


Cyklistické rukavice





Hoverboardy


Helmy a přilby


Světla







	
NÁBYTEK


Obývací pokoj

	Sedací soupravy
	Křesla
	Taburety
	Konferenční stoly
	Televizní stolky
	Dekorační polštáře





Předsíně

	Botníky
	Zrcadla
	Věšáky








Jídelna

	Barové židle
	Barové stoly
	Jídelní židle
	Jídelní stoly
	Jídelní sety





Kancelář

	Kancelářské židle a křesla
	Kancelářské stoly
	Počítačové stoly








Ložnice

	Postele
	Komody
	Němý sluchové
	Skříně
	Lůžkoviny





Knihovny, regály, police

	Police
	Regály







Dětský pokoj

	Dětské postele
	Dětské šatní skříně
	Dětské komody
	Dětské noční stolky








	
SVÍTIDLA a OSVĚTLENÍ


Vánoční osvětlení

	Vánoční řetezy
	Vánoční dekorace
	Vánoční projektory
	Lávové lampy
	Vánoční ozdoby
	Svíčky





Kuchyňské osvětlení

	Osvětlení kuchyňské linky





Ruční a čelové svítilny

	Ruční svítilny
	Čelové svítilny
	Lucerny
	Dekorativní osvětlení
	Pracovní osvětlení
	Příslušenství ke svítilnám








Osvětlení interiéru

	Lustry
	Stropní svítidla
	Nástěnná svítidla
	Bodové stropní osvětlení
	Bodové nástěnné osvětlení
	Lampy a lampičky
	Orientační svítidla
	LED pásky





Dětská svítidla

	Dětské lustry
	Dětská stropní svítidla
	Dětská nástěnná svitidla
	Dětské lampy a lampičky








Venkovní osvětlení

	Zahradní lampy
	Solární lampy a svítidla
	Zahradní závěsná svítidla
	Zahradní nástěnná svítidla
	Reflektory
	Ostatní venkovní osvětlení





Osvětlení schodiště

	Orientační svítidla
	Nástěnná schodištová svítidla








Koupelnová svítidla

	Stropní koupelnová svítidla
	Nástěnná koupelnová svítidla
	Osvětlení zrcadla





Žárovky, zářivky

	E14
	E27
	GU10
	Zářivky
	Jiné patice
	Napájecí zdroje osvětlení
	Příslušenství pro osvětlení









	
VODA, PLYN, TOPENÍ


Ohřívače vody

	Elektrické ohřívače vody
	Kombinované ohřívače vody
	Plynové ohřívače vody





Letní ventilátory

	Stolní ventilátory
	Stojanové ventilátory
	Sloupové ventilátory
	Stropní ventilátory
	Ostatní ventilátory








Topidla a radiátory

	Radiátory
	Horkovzdušné ventilátory
	Keramická topidla
	Infrazářiče
	Konvektory
	Vysoušeče rukou
	Plynová topidla





Klimatizace

	Mobilní klimatizace
	Ochlazovače vzduchu
	Příslušenství ke klimatizacím








Zvlhčovače a čističky vzduchu

	Odvlhčovače vzduchu
	Zvlhčovače vzduchu
	Čističky vzduchu
	Příslušenství čističky vzduchu





Sauny, krby a kamna

	Elektrické krby
	Krbová kamna






Řízení spotřeby






	
ZAHRADA a HOBBY


Zahradní technika

	Sekačky na trávu
	Křovinořezy a vyžínače
	Řetězové pily
	Zahradní kolečka a vozíky
	Plotostřihy a nůžky na trávu
	Rotavátory a kultivátory
	Vysavače a fukary
	Vysokotlaké čističe
	Čerpací technika
	Štípače dřeva a zahradní drtiče
	Postřikovače
	Zavlažovací systém
	Půdní vrtáky
	Různé
	Příslušenství k zahradní technice





Zahradní bazény

	S pískovou filtrací
	S kartušovou filtrací
	Bez filtrace
	Vířivé bazény
	Solární sprchy
	Bazénová tepelná čerpadla
	Bazénová chemie
	Příslušenství pro bazény
	Hračky do vody








Zahradní nářadí

	Žebříky, štafle, pracovní plošiny
	Hrábě
	Rýče
	Motyky
	Lopaty a lopatky
	Sekery
	Nůžky
	Nože na zahradu, do dílny
	Ostatní zahradní nářadí
	Příslušenství k zahradnímu nářadí





Zahradní domky, skleníky, fóliovníky

	Skleníky
	Pařeniště
	Vyvýšené záhony
	Zahradní foliovníky
	Zahradní domky
	Kompostéry
	Altány, Přístřešky
	Stany
	Plachty
	Příslušenství fóliovníky, skleníky, pařníky








Zahradní nábytek

	Sety zahradního nábytku
	Lavičky
	Židle a křesla
	Stoly
	Lehátka
	Dětské domečky a prolézačky
	Slunečníky
	Zahradní houpačky
	Zahradní boxy
	Sudy
	Zahradní dekorace
	Květináče, truhlíky
	Lapače hmyzu
	Příslušenství pro zahradní nábytek





Alarmy, čidla a domovní zvonky

	Domácí alarmy
	Domovní zvonky
	Domácí detektory
	Příslušenství k domácím alarmům
	Vypínače a zásuvky







Zahradní grily

	Grily plynové
	Grily na dřevěné uhlí
	Grily elektrické
	Stolní grily
	Příslušenství k zahradním grilům








	
DÍLNA a NÁŘADÍ

Elektro nářadí

	Elektrické vrtačky a bourací kladiva
	Aku šroubováky a vrtačky
	Elektrické pily
	Brusky
	Frézy
	Elektrocentrály
	Pistole a pájky
	Elektrické hoblíky
	Svařování
	Pneu stroje
	Různé elektro nářadí
	Příslušenství k elektro nářadí






Ruční nářadí

	Sady nářadí
	Šroubováky a hroty
	Kladiva a paličky
	Ruční pily
	Kleště
	Pilníky a rašple
	Klíče
	Svěráky a svěrky
	Řezačky
	Ruční pistole
	Ruční hoblíky
	Měřidla
	Různé ruční nářadí
	Příslušenství k ručnímu nářadí






Manipulační technika

	Rudly
	Vozíky
	Zvedáky
	Navijáky
	Kladkostroje
	Ostatní manipulační technika
	Příslušenství pro manipulační techniku
	Pracovní stoly, podstavce






Drobné zboží

	Schránky a trezory
	Zkoušečky a měřidla
	Zámky
	Organizace nářadí
	Lana a provázky
	Stahovací pásky
	Upínací gumy a pásy
	Lepící pásky








	
MALÉ SPOTŘEBIČE


Kuchyňské spotřebiče

	Kuchyňský robot
	Mixéry a šlehače
	Sušení potravin
	Topinkovače
	Toustovače
	Kuchyňské váhy
	Mlýnek na maso
	Kráječe potravin
	Sekáček potravin
	Vakuové balení
	SousVide vařiče
	Výčepní zařízení
	Ostatní kuchyňské spotřebiče





Gril, vaření, pečení, smažení

	Stolní vařiče
	Fritování
	Domácí pekárny
	Elektrické grilování
	Multifunkční hrnce a pánve
	Remoska
	Vaření v páře
	Domácí zavařování





Hračky

	RC modely
	Různé hračky








Péče o tělo a zdraví

	Fény
	Žehličky na vlasy
	Holící strojky
	Kulmy
	Osobní váhy
	Zastřihovače vlasů
	Zastřihovače vousů
	Zastřihovač chloupků
	Epilátory
	Ústní hygiena
	Elektrické dečky a boty
	Alkoholtestery
	Masážní přístroje
	Měření tlaku
	Teploměry
	Ostatní péče o tělo





Ventilátory

	Stolní ventilátory
	Stojanové ventilátory
	Sloupové ventilátory
	Stropní ventilátory
	Ostatní ventilátory





Hry a hračky

	Školní potřeby
	Stavebnice a puzzle
	Pro kluky
	Pro holky
	Pro nejmenší
	Společenské hry
	Plyšové
	Na ven a sport
	Kreativní a naučné
	Pro malé i velké








Vysavače

	Podlahové vysavače
	Tyčové vysavače
	Ruční vysavače
	Robotické vysavače
	Víceúčelové vysavače
	Parní čističe
	Čističe oken
	Vysavače do auta
	Příslušenství k vysavačům





Péče o prádlo

	Žehličky
	Šicí stroje
	Odstraňovače žmolků
	Kolíčky na prádlo
	Příslušenství péče o prádlo





Meteostanice

	Meterologické stanice
	Měření času
	Příslušenství k meteostanicím








Příprava nápojů

	Rychlovarné konvice
	Espressa, kávovary, čajovary
	Odšťavňování
	Sodastream
	Napěňovače mléka
	Filtrační konvice, filtry
	Ostatní pro přípravu nápojů





Péče o dítě

	Dětské chůvičky
	Zvlhčovače vzduchu
	Čističky vzduchu









	
VESTAVNÉ SPOTŘEBIČE


Vestavné trouby

	Samostatné vestavné trouby
	Parní trouby
	Kompaktní trouby
	Příslušenství pro trouby





Vestavné lednice a mrazáky

	Vestavné kombinované lednice
	Vestavné jednodveřové lednice
	Vestavné mrazničky
	Vestavné vinotéky
	Příslušenství k vestavným lednicím a mrazákům








Varné desky

	Plynové varné desky
	Sklokeramické varné desky
	Indukční varné desky
	Elektrické varné desky
	Sady kuchyňského nádobí
	Příslušenství pro varné desky





Vestavné mikrovlnky

	Vestavné mikrovlnné trouby
	Příslušenství k vestavným mikrovlnným troubám








Digestoře

	Klasické digestoře
	Komínové digestoře
	Výsuvné digestoře
	Ostrůvkové digestoře
	Vestavné digestoře
	Příslušenství k digestořím





Dřezy a vodovodní baterie

	Kuchyňské dřezy
	Dřezové baterie
	Sprchové baterie
	Sprchové hlavice
	Příslušenství pro dřezy a baterie








Vestavné pračky a myčky nádobí

	Vestavná myčka 60 cm
	Vestavná myčka 45 cm
	Vestavné pračky
	Příslušenství k vestavným myčkám nádobí





Ostatní vestavné spotřebiče

	Vestavné kávovary
	Ohřevné zásuvky
	Sety vestavných spotřebičů









	
BÍLÉ ZBOŽÍ


Ledničky

	Kombinované lednice
	Lednice s mrazákem
	Chladničky bez mrazáku
	Americké lednice
	Chladící boxy a termotašky
	Příslušenství pro ledničky





Myčky nádobí

	Myčky nádobí 60 cm
	Myčky nádobí 45 cm
	Vestavné myčky 60 cm
	Vestavné myčky 45 cm
	Stolní myčky
	Příslušenství pro myčky








Pračky a sušičky prádla

	Pračky s předním plněním
	Pračky s horním plněním
	Pračky se sušičkou
	Sušičky prádla
	Klasické pračky
	Příslušenství k pračkám





Mrazničky

	Mrazničky šuplíkové
	Mrazničky truhlicové








Mikrovlnné trouby

	Mikrovlnky s grilem
	Mikrovlnky bez grilu
	Příslušenství k mikrovlnkám





Vinotéky a vitríny

	Vinotéky
	Chladící vitríny
	Mrazící vitríny
	Ohřevná vitrína
	Výrobníky ledu








Sporáky

	Kombinované sporáky
	Indukční sporáky
	Sklokeramické sporáky
	Elektrické sporáky
	Plynové sporáky
	Stolní trouby
	Příslušenství pro sporáky
	Pekáče a plechy





Ohřívače vody

	Elektrické ohřívače vody
	Kombinované ohřívače vody
	Plynové ohřívače vody









	
SPORT A OUTDOOR


Vodáctví

	Nafukovací lodě a čluny
	Lodní motory
	Paddleboardy
	Příslušenství k lodím a člunům




Dalekohledy






eMobilita a Cyklistika

	Elektrokola
	Elektrokoloběžky
	Předváděcí koloběžky
	Hoverboardy
	Skůtry
	Koloběžky
	Helmy a přilby
	Batohy a brašny
	Chrániče
	Cyklistické rukavice
	Světla
	Cyklodoplňky




Tréninkové a fitness náramky






Trampolíny

	Příslušenství k trampolínám




Zavazadla, batohy a tašky


Zimní sporty






Kemping

	Stany a bivaky
	Spacáky
	Matrace a karimatky
	Kempingové potřeby





Fitness a posilovna

	Stroje posilovací a vibro
	Gymnastika, aerobic, fitness
	Drobné fitness









	
NÁDOBÍ, DOMÁCNOST

Vybavení kuchyně

	Kuchyňské potřeby
	Náčiní na vaření
	Sady nádobí
	Hrnce, poklice
	Pánve
	Pekáče, plechy
	Nože
	Pečení
	Uložení potravin
	Nápoje
	Prkénka a podložky






Potřeby pro domácnost

	Úklidové potřeby
	Koupelnové a wc doplňky
	Odpadkové koše
	Koše, košíky, tašky
	Skladovací boxy
	Regály, police, skříňky
	Bytové doplňky
	Botníky, židlličky






Stolování

	Hrnky
	Sklo
	Dochucovací sady
	Nádobí na servírování










	
TELEVIZE, AUDIO, VIDEO

Televize

	LED televize
	Ultra HD televize
	Satelitní technika
	Set-top boxy (DVB-T2)
	Projekční technika
	Držáky na zeď a stolky
	Příslušenství k televizím






Audio

	MP3/MP4/MP5 přehrávače
	Radiomagnetofony
	Mikrosystémy
	Radiopříjmače
	Radiobudíky
	Gramofony
	Reproduktory
	Subwoofer
	Sluchátka
	Budíky
	Diktafony
	Zesilovače
	Doplňky do auta






Video

	DVD přehrávače
	Blu-ray přehrávače
	Multimediální centra
	AV receivery






Auto-Moto

	Autokamery, senzory
	Autorádia
	Autoreproduktory
	Elektrická zařízení
	Plachty na auto
	Doplňky a příslušenství








	
MOBILY, FOTO, GPS


Telefony

	Mobilní telefony
	Mobil pro seniory
	Stolní telefony
	Vysílačky
	Příslušenství pro mobily





Tablety

	Dětské tablety
	Tablety 7"
	Tablety 8"
	Tablety 9"
	Tablety 10"
	Tablety více než 10"
	Pouzdra na tablety
	Stojany pro tablety







Fotoaparáty

	Digitální kompakty
	Digitální zrcadlovky
	Fotoaparáty s vyměnitelným objektivem
	Instantní fotoaparáty
	Objektivy
	Foto brašny a pouzdra
	Paměťové karty
	Blesky
	Nabíječky, akumulátory
	Příslušenství pro fotoaparáty






Videokamery

	Digitální kamery
	Sportovní kamery
	Digitální fotorámečky
	Fotopasti
	Dalekohledy
	Příslušenství pro kamery






GPS navigace

	Navigace do auta
	Sportovní a turistické navigace
	Tréninkové a fitness náramky
	Příslušenství k navigacím








	
POČÍTAČE, KANCELÁŘ


Počítače

	Notebooky
	Stolní počítače
	Monitory
	E-book
	Tašky, pouzdra, stojany
	Dokovací stanice





Tiskárny a skenery

	Inkoustové tiskárny
	Laserové tiskárny
	Jehličkové tiskárny
	Speciální tiskárny
	Skenery
	Tonery
	Papíry do tiskárny








Tablety

	Dětské tablety
	Tablety 7"
	Tablety 8"
	Tablety 9"
	Tablety 10"
	Tablety více než 10"
	Pouzdra na tablety
	Stojany pro tablety





Kancelářské potřeby

	Kancelářský nábytek
	Baterie, akumulátory, nabíječky
	Kalkulačky
	Skartovačky
	Kancelářské nůžky
	Sponkovačky
	Řezačky, Vazače
	Laminátory








Kabely a redukce

	Prodlužovací a napájecí kabely
	USB kabely
	HDMI kabely
	AV kabely
	CINCH kabely
	UTP kabely
	Redukce
	Napájecí zdroje
	Zásuvky
	Ostatní kabely





Herní zóna

	Herní konzole
	Herní ovladače
	Hry







Počítačové periferie

	USB flash disky
	Záznamová média
	Čtečky karet
	Klávesnice a myši
	Sluchátka
	Externí pevné disky
	Webové kamery
	IP kamery
	Mikrofony
	Routery
	Modemy a brány
	Access pointy (AP)
	Externí mechaniky
	Tunery
	Switche
	Rozšíření sítě
	Adaptéry k domácím sítím
	Příslušenství k domácím sítím












	Aktuální akční nabídka
	Výprodej nového zboží
	Poradna
	Novinky a akce
	Vše o nákupu
	Kontakt


 
          
          

      	

        
      	
            
                  
            

            
                  
            

      	

      	
      	
      	
      
      
      	 
       
      		
              	
              		
Ups, něco se pokazilo



              	
              
              	
              		
              			
              				Ups, něco se pokazilo

             
              		
              	
              
              	
              	
      			
              
              	
              
              	
              	
              	
              
              	
              
              	
              
              	
              
              	
              
              
              	
              
              	
              
              	
              
              	
              		
                        Stránka, na kterou se snažíte přejít bohužel neexistuje. Zkuste využít pole pro hledání, případně nám napište svůj dotaz vyplněním formuláře.

                        [image: ]

                        
                            
                                Můžeme vám s něčím poradit?

                             
                                

                              Jsme pro Vás k dispozici na telefonu 
                                

                                468 008 989 (po-pá: 8-17 hod.) 

                                
                                

                              
         nebo nám svůj dotaz napište

                              Napsat dotaz
                          	

                             

                        

                     

      				 


              	
      
      			
             
               	
       
            
  
      

      	 
      
      	
      	
     	
             
             
      		 
                
                    
                        
                            [image: icon]
                            
                                Doprava zdarma
                                Nyní již při nákupu nad 2 500 kč*
                            

                            

                        

                        
                            [image: icon]
                            
                                Dodání do druhého dne
                                pokud je dostupnost Ihned k expedici
                            
  
                            

                        

                        
                            [image: icon]
                            
                                let na trhu
                                Máme zkušenosti a historii
                            
  
                            

                        

                        
                            [image: icon]
                            
                                Odborné poradenství
                                Nechte si poradit od specialistů
                            
  
                            

                        
 
                    
        
                

      		
            
            


            
      
            
                
 
                

                
                    Získejte slevy na produkty z první ruky
                    
                        Přihlašte se k odběru novinek a získávejte pravidelné slevy a informace o novinkách
                    

                    
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                    

                    
   
                
     
             


              
                  
                      
                          
                              Nejprodávanější kategorie

                              	Ledničky
	Pračky
	Ohřívače vody
	Letní ventilátory
	Klimatizace
	Televize
	Tablety
	Mobilní telefony
	Sekačky na trávu
	Zahradní nářadí



                              
    
                          
    
                      

                      
                          
                              Praktické informace

                              	Doprava a platba
	Reklamace a servis
	Prodloužená záruka
	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů
	Nastavení cookies
	Kontakty



                          
 
                      

                      
                          
2 kuchyňská studia, obchodní centrum Pro DŮM (prodejna Svítidel a Nábytku, Studio podlah, dveří a tapet)

Zobrazit prodejny
+ více než 1500 výdejních míst



[image: ]
                      

                      

                      
                          Kontaktujte nás: 

                          468 008 989 (po-pá: 8-17 hod)
                          info@teshop.cz
                          Facebook
                        Instagram
                      

                      
                          Platební metody:
                          Dobírka
                          Převodem
                          Hotově
                          Online kartou
                      
 
                      
                          Copyright  2010 - 2020 TEshop.cz - Váš partner ve světě online nákupů. Všechna práva vyhrazena. Enjoyed with Digimadi.cz
                      
      
                  

              

      
              
      	
      
      	
      
    

    
  
  
	

  
 
   




















